

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
<b>Punkt 01A</b>								
<b>FV 76 hp 4 m9780 - hp 5 m8000 SKILLEBOTN , Brønnøy kommune</b>								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	8 287	46 407	0	2	stk		
654.0000	Klebing	8 287	47 236	0	47 236	m2		
652.1111	Slitelag Agb 11	8 287	47 236	70	3 307	tonn		
699.2000	Transport bil	8 287	47 236		3 307	tonn		
699.2100	Transport båt	8 287	47 236		3 307	tonn		
699.4016	Kantfylling skulder Gk 0-16 Skal være Fk 0/11	8 287	4 144	140	580	tonn		
SUM Punkt:								
<b>Punkt 02A</b>								
<b>FV 76 hp 2 m10250 - hp 2 m12660 DAGSLÅTT TUNNEL , Brønnøy kommune</b>								
<b>Nattarbeid. Fresing tunnel og spor ellers på parsell.</b>								
632.1540	Fresing asfalt, trau 10-40	2 410	15 665	0	15 665	m2		
654.0000	Klebing	2 410	15 665	0	15 665	m2		
652.1216	Slitelag Ab 16	2 410	15 665	100	1 566	tonn		
699.2000	Transport bil	2 410	15 665		1 566	tonn		
699.2100	Transport båt	2 410	15 665		1 566	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 skal være Fk 0-11	2 410	1 205	140	169	tonn		
SUM Punkt:								
<b>Punkt 03A</b>								
<b>FV 17 hp 13 m6000 - hp 13 m9800 RODAL , Brønnøy kommune</b>								
<b>Fresing pga spor</b>								
632.1301	Fresing asfalt, planfresing	3 800	24 700	0	24 700	m2		
654.0000	Klebing	3 800	24 700	0	24 700	m2		
652.1116	Slitelag Agb 16	3 800	24 700	100	2 470	tonn		
699.2000	Transport bil	3 800	24 700		2 470	tonn		
699.2100	Transport båt	3 800	24 700		2 470	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	3 800	1 900	140	266	tonn		
SUM Punkt:								

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
<b>Punkt 04A</b>								
<b>FV 17 hp 25 m10200 - hp 25 m10680 SANDNES , Alstahaug kommune</b>								
<b>Nattarbeid</b>								
632.1301	Fresing asfalt, planfresing	480	3 024	0	3 024	m2	_____	_____
654.0000	Klebing	480	3 024	0	3 024	m2	_____	_____
652.1216	Slitelag Ab 16	480	3 024	100	302	tonn	_____	_____
699.2000	Transport bil	480	3 024		302	tonn	_____	_____
699.2100	Transport båt	480	3 024		302	tonn	_____	_____
SUM Punkt:							_____	_____
<b>Punkt 05A</b>								
<b>FV 809 hp 6 m5970 - hp 6 m8000 VÅG - GLEIN , Dønna kommune</b>								
<b>Dypstab. Fres butti i kryss mot fv7288 til gammel skjøt</b>								
632.1200	Fresing asfalt, dypfresing Inklusive tørrfresing.	2 030	11 368	0	11 368	m2	_____	_____
523.2934	Bærelag av Fk 4/22 Skal være 0/22. Inklusive transport og utlegging	2 030	11 368	150	1 705	tonn	_____	_____
652.1116	Slitelag Agb 16	2 030	11 368	110	1 250	tonn	_____	_____
699.2211	Biltransport slitelag	2 030	11 368		1 250	tonn	_____	_____
699.2212	Båttransport slitelag	2 030	11 368		1 250	tonn	_____	_____
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0-11	2 030	1 015	107	109	tonn	_____	_____
SUM Punkt:							_____	_____
<b>Punkt 06A</b>								
<b>FV 7206 hp 1 m3 - hp 1 m4300 RØYTVOLDVEIEN , Bindal kommune</b>								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	4 297	19 336	0	2	stk	_____	_____
654.0000	Klebing	8 594	38 672	0	38 672	m2	_____	_____
633.3311	Oppretting Agb 11	1 300	5 850	60	351	tonn	_____	_____
652.1116	Slitelag Agb 16	4 297	19 336	100	1 934	tonn	_____	_____
699.2000	Transport bil	4 297	19 336		2 285	tonn	_____	_____
699.2100	Transport båt	4 297	19 336		2 285	tonn	_____	_____
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	4 297	2 148	140	301	tonn	_____	_____
SUM Punkt:							_____	_____

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
----------	-------------	-------------	-------------	------------------	--------	-------	----------------	-----------

**Punkt 07A**

**FV 7226 hp 1 m0 - hp 1 m5500 KVITLÉ - ARNES , Sømna kommune**

632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	5 500	27 500	0	2	stk		
654.0000	Klebing	5 500	27 500	0	27 500	m2		
652.1116	Slitelag Agb 16	5 500	27 500	100	2 750	tonn		
699.2000	Transport bil	5 500	27 500		2 750	tonn		
699.2100	Transport båt	5 500	27 500		2 750	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0-11	5 500	2 750	140	385	tonn		
SUM Punkt:								

**Punkt 08A**

**FV 7236 hp 1 m0 - hp 1 m2580 GLADSTAD , Vega kommune**  
**Dypstabilisering**

632.1200	Fresing asfalt, dypfresing Inklusive tørrfresing	2 580	12 874	0	12 874	m2		
523.2934	Bærelag av Fk 4/22 Skal være Fk 0/22. Inklusiv transport og utlegging	2 580	12 874	150	1 931	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	2 580	12 358	110	1 359	tonn		
699.2210	Transport slitelag	2 580	12 874		1 359	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	2 580	1 290	107	138	tonn		
SUM Punkt:								

**Punkt 09A**

**FV 7240 hp 1 m700 - hp 1 m3234 GLADSTAD - VEGSTEIN, Vega kommune**  
**Dypstabilisering**

632.1200	Fresing asfalt, dypfresing Inklusive tørrfresing	2 534	10 389	0	10 389	m2		
523.2934	Bærelag av Fk 4/22 Skal være 0/22. Inklusiv transport og utlegging	2 534	10 389	150	1 558	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	2 534	10 136	110	1 115	tonn		
699.2210	Transport slitelag	2 534	10 389		1 115	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	2 534	1 267	107	136	tonn		
SUM Punkt:								

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
<b>Punkt 10A</b>								
<b>FV 7268 hp 1 m5202 - hp 1 m5904 SANDNESJ - RISHATTEN , Alstahaug kommune</b>								
<b>Nattarbeid. Tunell</b>								
632.1300	Fresing asfalt, traufresing	702	4 563	0	4 563	m2		
654.0000	Klebing	702	4 563	0	4 563	m2		
652.1216	Slitelag Ab 16	702	4 563	100	456	tonn		
699.2000	Transport bil	702	4 563		456	tonn		
699.2100	Transport båt	702	4 563		456	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	702	351	140	49	tonn		
SUM Punkt:								

<b>Punkt 11A</b>								
<b>FV 17 hp 30 m2690 - hp 30 m4011 LEIROSEN , Leirfjord kommune</b>								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	1 321	8 586	0	2	stk		
654.0000	Klebing	1 321	8 586	0	8 586	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	1 321	8 586	40	343	tonn		
654.0010	Klebing slitelag	1 321	8 586	0	8 586	m2		
652.1216	Slitelag Ab 16	1 321	8 586	100	859	tonn		
699.2000	Transport bil	1 321	8 586		1 202	tonn		
699.2100	Transport båt	1 321	8 586		1 202	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	1 321	660	139	92	tonn		
SUM Punkt:								

<b>Punkt 12A</b>								
<b>FV 17 hp 12 m0 - hp 12 m3800 VIK - NORDSTRAUMEN BRU, Sømna kommune</b>								
<b>Nattarbeid. Opphøyde gangfelt</b>								
632.1300	Fresing asfalt, traufresing	770	4 620	0	4 620	m2		
632.1301	Fresing asfalt, planfresing	3 030	18 180	0	18 180	m2		
654.0000	Klebing	3 800	22 800	0	22 800	m2		
652.1116	Slitelag Agb 16	3 800	22 800	100	2 280	tonn		
699.2000	Transport bil	3 800	22 800		2 280	tonn		
699.2100	Transport båt	3 800	22 800		2 280	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	3 800	1 900	53	100	tonn		
SUM Punkt:								

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
<b>Punkt 13A</b>								
<b>FV 7206 hp 1 m4300 - hp 1 m5950 RØYTVOLD , Bindal kommune</b>								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	1 650	7 425	0	2	stk		
654.0000	Klebing	3 300	14 850	0	14 850	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	1 650	7 425	60	446	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	1 650	7 425	100	742	tonn		
699.2000	Transport bil	1 650	7 425		1 188	tonn		
699.2100	Transport båt	1 650	7 425		1 188	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	1 650	825	141	116	tonn		
							SUM Punkt:	
<b>Punkt 14A</b>								
<b>FV 76 hp 1 m5460 - hp 1 m7400 BRENNNA, Grane kommune</b>								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	1 940	12 222	0	2	stk		
654.0000	Klebing	3 880	24 444	0	24 444	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	1 940	12 222	40	489	tonn		
652.1111	Slitelag Agb 11	1 940	12 222	90	1 100	tonn		
699.2000	Transport bil	1 940	12 222		1 589	tonn		
699.2100	Transport båt	1 940	12 222		1 589	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	1 940	970	140	136	tonn		
							SUM Punkt:	
<b>Punkt 15A</b>								
<b>FV 7318 hp 2 m260 - hp 2 m2850 STUVLAND - ELSFJORD , Vefsn kommune</b>								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	2 590	14 245	0	2	stk		
654.0000	Klebing	2 590	14 245	0	14 245	m2		
652.1111	Slitelag Agb 11	2 590	14 245	90	1 282	tonn		
699.2000	Transport bil	2 590	14 245		1 282	tonn		
699.2100	Transport båt	2 590	14 245		1 282	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	2 590	1 295	140	181	tonn		
							SUM Punkt:	

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
<b>Punkt 16A</b>								
<b>FV 7322 hp 1 m260 - hp 1 m1800 KJÆRSTAD , Vefsn kommune</b>								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	1 540	8 393	0	2	stk		
654.0000	Klebing	1 540	8 624	0	8 624	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	1 540	8 624	40	345	tonn		
654.0010	Klebing slitelag	1 540	8 624	0	8 624	m2		
652.1111	Slitelag Agb 11	1 540	8 624	90	776	tonn		
699.2000	Transport bil	1 540	8 624		1 121	tonn		
699.2100	Transport båt	1 540	8 624		1 121	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	1 540	770	140	108	tonn		
							SUM Punkt:	
<b>Punkt 17A</b>								
<b>FV 7322 hp 1 m2580 - hp 1 m3540 ØKSENDAL, Vefsn kommune</b>								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	960	5 232	0	2	stk		
654.0000	Klebing	1 920	10 464	0	10 464	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	960	5 232	40	209	tonn		
652.1111	Slitelag Agb 11	960	5 232	90	471	tonn		
699.2000	Transport bil	960	5 232		680	tonn		
699.2100	Transport båt	960	5 232		680	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	960	480	140	67	tonn		
							SUM Punkt:	
<b>Punkt 18A</b>								
<b>FV 7326 hp 1 m486 - hp 1 m4085 SKOTSMYR - REMMA, Vefsn kommune</b>								
<b>Dypstabilisering</b>								
632.1200	Fresing asfalt, dypfresing Inklusive tørrfresing	3 600	18 720	0	18 720	m2		
523.2934	Bærelag av Fk 4/22 Skal være 0/22. Inklusiv transport og utlegging	3 600	18 720	150	2 808	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	3 600	18 360	110	2 020	tonn		
699.2210	Transport slitelag	3 600	18 720		2 020	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	3 600	1 800	107	193	tonn		
							SUM Punkt:	

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
<b>Punkt 19A</b>								
<b>FV 7334 hp 1 m317 - hp 1 m530 KLØVJEMOEN , Grane kommune</b>								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	213	1 193	0	2	stk		
654.0000	Klebing	426	2 386	0	2 386	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	213	1 193	50	60	tonn		
652.1111	Slitelag Agb 11	213	1 193	90	107	tonn		
699.2000	Transport bil	213	1 193		167	tonn		
699.2100	Transport båt	213	1 193		167	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11	213	106	142	15	tonn		
SUM Punkt:								
<b>Punkt 20A</b>								
<b>FV 7334 hp 1 m1520 - hp 1 m2400 KLØVJEMOEN - LEIREN , Grane kommune</b>								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	880	4 928	0	2	stk		
654.0000	Klebing	1 760	9 856	0	9 856	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	880	4 928	50	246	tonn		
652.1111	Slitelag Agb 11	880	4 928	90	444	tonn		
699.2000	Transport bil	880	4 928		690	tonn		
699.2100	Transport båt	880	4 928		690	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11	880	440	141	62	tonn		
SUM Punkt:								
<b>Punkt 21A</b>								
<b>FV 7318 hp 2 m2850 - hp 2 m5850 STUVLAND , Vefsn kommune</b>								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	3 000	16 500	0	2	stk		
654.0000	Klebing	6 000	33 000	0	33 000	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	3 000	16 500	30	495	tonn		
652.1111	Slitelag Agb 11	3 000	16 500	90	1 485	tonn		
699.2000	Transport bil	3 000	16 500		1 980	tonn		
699.2100	Transport båt	3 000	16 500		1 980	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	3 000	1 500	140	210	tonn		
SUM Punkt:								